
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS BERŽ? G., V?LIU?IONI? K.,
VILNIAUS R. SAV., 234.71 M² PLOTO 5 KAMBARIAI

365 000 €  (1 555.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
234.71 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 365 000 € (1 555.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2010

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Sublokuotas
Šildymas Geoterminis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Kabelinė televizija, Skalbimo mašina, Su baldais, Vonia, Elektra, Vandentiekis, Geras
privažiavimas, Lauko terasa, Vietinė kanalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas,
Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Aptverta teritorija, Vietinis vandentiekis, Šalia miško,
Garažas

Papildoma informacija

Dviejų aukštų erdvus namas, Vilniaus rajone su nuosavu apželdintu kiemeliu ir uždara teritorija. Pirmame aukšte
svetainė su virtuve, čia taip pat įrengta pagalbinė patalpa, taip pat šiame aukšte yra vonios kambarys ir darbo
kambarys. Antrame namo aukšte yra trys miegamieji kambariai, vonios kambarys ir sandėliukas. Šis namas
puikus pasirinkimas didelei šeimai mėgstančiai patogumą ir erdvę. 



BENDRA INFORMACIJA:

- Plotas: 234.71 kv. m.

- Sklypas: 7.2 a.

- Kambarių sk.: 5. 

- Aukštų sk.: 2.

- Šildymas: geoterminis.

- Parkavimosi vietos: 3.

NAMO YPATYBĖS: 

- Vos užėjus į namus Jus pasitinka koridoriaus erdvė sujungta su svetainės ir virtuvė zona.

- Svetainės langai orientuoti į vakarinę pasaulio pusę. 

- Virtuvėje įrengta visa reikalinga buitinė technika. 

- Šalia virtuvės taip pat įrengta pagalbinė patalpa.

- Šiame aukšte taip pat yra įrengtas ir didelis darbo kambarys bei vonios kambarys su dušo kabina.

- Iš šios bendros erdvės išeinate į ~30 kv. m. terasą ir nuosavą apželdintą kiemelį.

- Antrame aukšte yra trys miegamieji kambariai, iš kurių vienas su įeinama drabužine per visą miegamojo ilgį.

- Taip pat įrengtas ypatingai erdvus vonios kambarys su vonia ir dvigubu praustuvu.

- Papildomam daiktų laikymui čia įrengtas sandėliukas, kuriame tilps ne tik nesezoniniai šeimos daiktai, tačiau ir
buitinės priemonės. 



- Yra įrengta saulės elektrinė - 10 kW.

- Elektros įvadas - 12 kW.

- Garažas automobiliams, kuriame telpa du automobiliai, čia taip pat įrengta krovimo stotelė. Papildoma
parkavimosi vieta šalia namo. 

- Uždaras kiemas su vartais, apsuptas žaliuojančių medžių. 

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt








